
Akumulátorový mazací lis

AFP 500

CEMATECH IL MT-006

Akumulátorový mazací lis AFP 500 je určen k domazávání 
ložisek a dalších mazaných míst přes mazací hlavice, případně 
k volnému nanášení maziva.

Sada AFP 500, obj. č. 33131

Max. pracovní tlak:

Dodávané množství:

Objem zásobníku:

3100 cm /min  2)

cca 0,5 l

Druh maziva:

Akumulátor:

Elektrický přípoj:

tuk do třídy NLGI 2

18 V ; 1 300 mAh  3)

230 V AC ; 0,5 A ; 50 Hz

Technické parametry

Sada AFP 500, obj.č. 33131 

1) max. tlak je omezen pojistným ventilem  
2) dodávané množství je závislé na protitlaku, uvedená hodnota platí při 
volném výdeji, bez protitlaku
3) rychlodobíjení (doba nabíjení cca 1 h)

     
4) závit v hlavici lisu pro připojení výstupního nástavce (vnitřní)
5) závit na konci hadicového nástavce pro připojení maz. spojky (vnitřní)

Plnění zásobníku
a) kartušemi 400 g
b) nasátím z nádoby s mazivem

a)

1 ks

2 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Obsahuje:

 

Příslušenství (na přání)

obj.č. 33132.............

  
Další příslušenství, jako jsou mazací 
nástavce, mazací spojky atd. naleznete 
v infu "Mazací lisy a přístroje".

b)

až 450 bar  1)

Akumulátorový mazací lis AFP 500 s hadicovým
nástavcem délky 500 mm s čtyřčelisťovou 
mazací spojkou (pro mazací hlavice kulové - typ H),
opatřená odvzdušňovacím ventilem
Akumulátor 
Nabíječka pro el. síť 230 V AC
Ramenní popruh
Plastový kufr

 

sklíčidlovou 

18 V, 1 300 mAh

Akumulátor   18 V, 1 300 mAh

 

Připojovací závit: R1/8"(i)  4) / R1/8(a)  5)

CZ - 412 01 Litoměřice
Českolipská 9
IČO 14869446
DIČ CZ14869446

Tel.: +420 416 711 111
Fax: +420 416 711 999
e-mail: cematech@hennlich.cz
http://www.hennlich.cz/cematech

Kancelář:
CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou
Libušínská 183
Tel./fax: +420 566 630 524 

UniCredit Bank Czech Republic a.s.
č. ú. 671 777 8001/2700 CZK
IBAN CZ5727000000006717778001
SWIFT BACXCZPP


